
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

CARAMBA SUPER – MULTIFUNKTIONS-ÖL  
CARAMBA SUPER – multifunkční olej  

 
Oblast použití: 
CARAMBA SUPER - MULTIFUNKTIONS-ÖL je multifunkční olej k odstraňování rzi, přípravků na leštění kovů, k 
ochraně proti rzi, obnovení kontaktů. Univerzální pro použití v průmyslu a komerčních oblastech. 
 
Popis a funkce: 
CARAMBA SUPER - MULTIFUNKTIONS-ÖL má velmi dobré kluzné vlastnosti a to i při vysokém tlaku. Má 
vysokou účinnost při vytěsnění vlhkosti a dobře chrání proti korozi. Snadno proniká do povrchu a proto je 
dobrý na odstraňování rzi. Je odolný teplotám od -40 oC do +180 oC, neobsahuje silikon a netvrdne. 
 
Použití:  
Aplikujte rozprašovačem nebo štětcem na části, které mají být ošetřeny, a nechte krátce zaschnout. 
Alternativně mohou být do oleje ponořeny. 
 
Technické informace: 
Vzhled:      nažloutlý, čirý 
Vůně:      vanilková 
Hustota při 20 oC:    0,83 g/cm3 
VKA hodnota DIN 51350:   1900 N 
Teplotní rozsah:     -40 oC až +180 oC 
 
Poznámka: 
Dodržujte pokyny na etiketě na obalu a v aktuálním bezpečnostním listu.  
Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich znalostí a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob.  
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6000410 CARAMBA SUPER - MULTIFUNKTIONS-ÖL 5 l 2 

 


